Câmara Municipal oe Gravata
Aprovado Em Unica Votação

Fm 'fy / Q> / REQUERIMENTO N° 046/2024

Câmara Municipal de Gravatá/PE

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE PARABÉNS, ao Sr WERVESON
LEANDRO DE ARAÚJO, “como SEU BENIDITO DA LARANJA”
pela passagem do seu aniversário no dia 14 de julho de 2024.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento ao
homenageado.

JUSTIFICATIVA: É com grande satisfação e alegria que parabenizo,
esse homem, meu héroi, meu amigo, meu pai. Meu maior titulo é ser
seu filho, agradeço por cada ensinamento, pai, lhe desejo mais 50
anos de vida, para que agente continue celebrando essa data com
muita saúde e alegria, do seu filho e vereador Leandro e Familia.

Sala das Sessões da Câmara, em 23 de julho de 2024.

WERVESON LEANDRO DE ARAÚJO (LEANDRO DO
TRANSPORTE)

VEREADOR -  AVANTE

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br